

## Položkový rozpočet

KD Hradčany - úprava hygienického zázemí

S:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl: 1	1	Zemní práce				2 115,00		1,70
	1	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,00000	890,00	890,00	0,00	0,00
	2	Vodorovné přemíst. výkopy, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00
	3	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkovitostní frakce 0 - 22 mm	m3	1,00000	875,00	875,00	1,70	1,70
Díl: 2	2	Základy, zvláštní zakládání				3 285,00		0,42
	4	Vybourání dlažby a podkladního betonu, zřízení nové mazaniny s dlažbou keramickou	m2	1,50000	2 190,00	3 285,00	0,28	0,42
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce				39 384,62		3,43
	5	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm	m2	13,40080	702,00	9 407,36	0,05	0,71
	6	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	24,59820	998,00	24 549,00	0,11	2,60
	7	Překlád nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlád nenosný NEP 7,5 P4,4 124 x 24,9 x 7,5 cm	kus	4,00000	321,00	1 284,00	0,02	0,09
	8	Ukrovení příček k cihel. konstr. kotvami na hmožd.	m	30,25000	137,00	4 144,25	0,00	0,03
Díl: 61	61	Úpravy povrchů vnitřní				55 263,60		4,60
	9	Zakryvání vypíní vnitřních otvorů	m2	0,72000	36,00	25,92	0,00	0,00
	10	Omlika vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	79,49760	218,00	17 330,48	0,04	3,51
	11	Montáž vyztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně vyztužné sítě a štěrkového tmele Baumit	m2	85,99800	180,50	15 522,64	0,00	0,32
	12	Příplatek za zabudované rohovníky	m	23,31000	59,60	1 389,28	0,00	0,01
	13	Příplatek za zacišťovací profily na oknech	m	3,60000	40,00	144,00	0,00	0,00
	14	Zapravení rýh a prostupů po instalacích	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
	14	Hrubá vypíní rýh ve stěnách	m2	1,85920	813,00	1 511,53	0,15	0,28
	15	Penetrační nátěr stropů PROFIL Putzgrund	m2	28,40000	36,80	1 045,12	0,00	0,00
	16	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	28,40000	212,00	6 020,80	0,01	0,22
	17	Penetrační nátěr stěn PROFIL Putzgrund	m2	113,17400	30,40	3 440,49	0,00	0,02
	18	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	37,17600	144,00	5 353,34	0,01	0,24
Díl: 63	63	Podlahy a podlahové konstrukce				9 363,78		4,44
	20	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,68700	2 925,00	4 934,48	2,53	4,26
	21	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	1,68700	869,00	1 466,00	0,00	0,00

22	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,68700	264,00	445,37	0,00	0,00
23	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16	t	0,08350	27 180,00	2 269,53	1,07	0,09
24	632451022R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	1,20000	207,00	248,40	0,07	0,09
<b>Díl: 64</b>			<b>Výplně otvorů</b>					
25	642200011RAB	Vybour. otvoru dveří 1kř, překlad, zárubeň, práh, zed' tloušťky 30 cm	kus	1,00000	7 555,00	42 842,00	0,66	3,80
26	642201013RAB	Výměna dveří 1kř, snížení nadpraží, zárubeň, práh, zed' tloušťky 30 cm	kus	2,00000	8 155,00	16 310,00	1,02	2,05
27	642103011RAA	Zazdění okenního otvoru 0,8 m2, omítky, zed' tloušťky 30 cm	kus	1,00000	2 220,00	2 220,00	0,57	0,57
28	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	7,00000	762,00	5 334,00	0,05	0,38
29	553310731R	Zárubeň ocelová HSE "U" 100, 700x1970 L, P	kus	2,00000	1 583,00	3 166,00	0,02	0,04
30	553310732R	Zárubeň ocelová HSE "U" 100, 800x1970 L, P	kus	2,00000	1 583,00	3 166,00	0,02	0,04
31	553310742R	Zárubeň ocelová HSE "U" 120, 800x1970 L, P	kus	2,00000	1 655,00	3 310,00	0,02	0,04
32	553310743R	Zárubeň ocelová HSE "U" 120, 900x1970 L, P	kus	1,00000	1 781,00	1 781,00	0,02	0,02
<b>Díl: 9</b>			<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>					
33	9-1	Zakrytí konstrukcí proti poškození, podlahy apod	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
<b>Díl: 94</b>			<b>Lešení a stavební výtlahy</b>					
34	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	28,40000	82,00	2 328,80	0,00	0,03
<b>Díl: 95</b>			<b>Dokončovací kce na pozem. stav.</b>					
35	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	28,40000	78,10	5 068,04	0,00	0,00
36	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	20,00000	142,50	2 850,00	0,00	0,00
<b>Díl: 96</b>			<b>Bourání konstrukcí</b>					
37	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	2,88980	2 800,00	29 807,60	0,00	0,00
38	962031113R00	Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	24,50490	110,00	2 695,54	0,00	0,00
39	962031116R00	Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	14,30310	180,00	2 574,56	0,00	0,00
40	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	52,79000	98,00	5 173,42	0,00	0,00
41	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	16,19940	134,00	2 170,72	0,00	0,00
42	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	79,49760	58,00	4 610,86	0,00	0,00
43	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	11,28680	73,40	828,45	0,00	0,00
44	96-1	Demontáž a likvidace parapetů	m	1,20000	90,00	108,00	0,00	0,00
45	767132811R00	Demontáž přiček z plechu, šroubovaných	m2	8,79000	259,00	2 276,61	0,00	0,00
46	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	28,40000	45,00	1 278,00	0,00	0,00
47	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 97</b>			<b>Prorážení otvorů</b>					
48	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	27,64990	280,00	7 741,97	0,00	0,00
49	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	55,29990	25,00	1 382,50	0,00	0,00
50	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	27,64990	89,40	2 471,90	0,00	0,00

51	979081111R00	Odvoz sutí a vybour: hmot na skládku do 1 km	t	27,64990	192,00	5 308,78	0,00	0,00
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	193,54960	15,10	2 922,60	0,00	0,00
53	979999999R00	Poplatek za skládku sutí 5% přiměsí - DUFONEV Brno	t	27,64990	260,00	7 188,97	0,00	0,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>14 321,94</b>		<b>0,00</b>
54	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 25 m	t	18,31450	782,00	14 321,94	0,00	0,00
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>39 502,47</b>		<b>0,34</b>
55	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	28,89810	24,40	705,11	0,00	0,01
56	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glaslek 40 special mineral	m2	28,89810	252,50	7 296,77	0,01	0,16
57	711747288R00	Opracování prostupů, příruba, tmei, D do 200 mm	kus	3,00000	287,50	862,50	0,00	0,00
58	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapeelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	44,25500	469,00	20 755,60	0,00	0,15
59	711212601RT1	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna, Aso Dichband-2000-S. š. 120 mm (fa Schomburg)	m	61,25000	157,50	9 646,88	0,00	0,02
60	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,30440	774,00	235,61	0,00	0,00
61	711774202R00	Provedení zpětných spojů	m	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>7 697,55</b>		<b>0,01</b>
62	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	28,40000	24,30	690,12	0,00	0,00
63	28375766.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	0,93720	3 500,00	3 280,20	0,00	0,00
64	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	28,40000	35,00	994,00	0,00	0,00
65	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	63,26000	23,00	1 454,98	0,00	0,00
66	63140273R	Pásek dilatační okrajový STEPLOCK 80x12x1000 mm, podlahový	m	69,58600	18,00	1 252,55	0,00	0,01
67	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,03630	708,00	25,70	0,00	0,00
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>103 298,00</b>		<b>0,00</b>
68	721-1	ZTL, kanalizace a voda vč. demontáže, díle, samostatného rozpočtu	kpl	1,00000	103 298,00	103 298,00	0,00	0,00
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>35 400,00</b>		<b>0,00</b>
69	733-1	Odvětrání vč. ventilátoru a mřížek, odhad	kpl	1,00000	32 500,00	32 500,00	0,00	0,00
70	733-2	Vyboutání a zapravení otvorů pro odvětrání	kpl	1,00000	2 900,00	2 900,00	0,00	0,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce tuhlářské</b>				<b>56 039,22</b>		<b>0,15</b>
71	766660012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	kus	2,00000	210,00	420,00	0,00	0,00
72	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	4,00000	210,00	840,00	0,00	0,01
73	766660016RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm	kus	1,00000	210,00	210,00	0,00	0,00
74	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm, 16 dekorů	kus	7,00000	2 100,00	14 700,00	0,02	0,13
75	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	7,00000	230,00	1 610,00	0,00	0,00
76	54914622R	Dveřní kování PROFIO klíč TI	kus	7,00000	693,00	4 851,00	0,00	0,01

77	766-1	Madlo na dveřích 1T, vč. montáže	kus	1,00000	2 890,00	2 890,00	0,00	0,00
78	7T	Montované WC kabinky vč. dveří, kování a montáže	kpl	1,00000	25 139,00	25 139,00	0,00	0,00
79	8T	Závěsný přebalovací pulc vč. montáže a podložky, dle PD	kpl	1,00000	5 290,00	5 290,00	0,00	0,00
80	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,14970	596,00	89,22	0,00	0,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>28 423,68</b>		<b>0,59</b>
81	771101210FR00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	25,20000	38,30	965,16	0,00	0,01
82	771575014RAH	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm, do tmele Monoflex, dlažba ve specifikaci	m2	25,20000	585,00	14 742,00	0,00	0,08
83	59770102R	Dlaždice 30x30 cm	m2	27,72000	450,00	12 474,00	0,02	0,50
84	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,59150	410,00	242,52	0,00	0,00
85	771111141R00	Příplatek za diagonální kladení dlažby	m2	0,00000	49,70	0,00	0,00	0,00
86	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	0,00000	68,60	0,00	0,00	0,00
87	771475014RT1	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm, lepidlo Monoflex, spár.hm. ASO-Flexfuge (Schömburg)	m	0,00000	88,10	0,00	0,00	0,00
88	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>6 506,06</b>		<b>0,04</b>
89	632415106RT3	Potěr Morfico samoniivelující ručně tl. 6 mm, MFC Level 330 - rychleschnoucí	m2	3,20000	450,00	1 440,00	0,01	0,03
90	776520010RAD	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina protiskluzná	m2	3,20000	1 132,00	3 622,40	0,00	0,01
91	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením Chemoprénem	m	2,00000	65,40	130,80	0,00	0,00
92	61193734_A	Lišta přechodová	m	2,40000	540,00	1 296,00	0,00	0,00
93	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,04710	358,00	16,86	0,00	0,00
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>103 088,97</b>		<b>0,33</b>
94	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	97,33500	38,30	3 727,93	0,00	0,02
95	781670014RAB	Obklad parapetu keramický šířka 20 cm, do malty, obklad ve specifikaci	m	1,20000	177,00	212,40	0,01	0,01
96	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovací k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	12,00000	282,50	3 390,00	0,00	0,00
97	781415016RAH	Obklad pórovinný do tmele Schömburg 25 x 33 cm, do tmele Monoflex, bez dodávky obkladu	m2	97,33500	545,00	53 047,58	0,00	0,30
98	59781571	Obklad 20 x 40 cm	m2	107,06850	350,00	37 473,98	0,00	0,00
99	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem, Escosil (Schömburg)	m	92,70000	49,00	4 542,30	0,00	0,00
100	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,69460	410,00	694,79	0,00	0,00
101	781111151R00	Příplatek za sestavení dekoru (lišteľa, bordúra)	m	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátery</b>				<b>2 821,00</b>		<b>0,00</b>
102	783-1	Náter ocelových zárubní	kus	7,00000	403,00	2 821,00	0,00	0,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>3 888,65</b>		<b>0,04</b>

103	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	65,57600	14,80	970,52	0,00	0,01
104	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	65,57600	44,50	2 918,13	0,00	0,03
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>22 000,00</b>		<b>0,00</b>
105	21-1	Elektroinstalace vč. svídel, odhad	kpl	1,00000	22 000,00	22 000,00	0,00	0,00
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>10 700,00</b>		<b>0,00</b>
106	VN1	Kompletační činnost zhotovitele	%	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00
107	VN2	Zařízení staveniště	%	1,00000	4 700,00	4 700,00	0,00	0,00